
 
 

UCHWAŁA NR CXI/985/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2023 r poz. 901, 1693, 1938, 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXXV/667/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 czerwca 
2022 r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ośrodek wsparcia osób starszych o nazwie Klub Senior +”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3746


	UCHWAŁA NR CXI/985/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T12:00:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




